

Link do produktu: <https://www.twojachoinka.pl/choinka-sztuczna-na-pniu-swierk-syberyjski-180-cm-p-5.html>



# Choinka Sztuczna NA PNIU ŚWIERK SYBERYJSKI 180 cm

Cena	<b>139,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>CH008</b>
Kod producenta	<b>CH008</b>
Kod EAN	<b>5901597319078</b>
Producent	<b>twojachoinka.pl</b>

## Opis produktu

\*Prezentowane choinki sprzedawane są bez dekoracji z bombek i gwiazdek. Ozdoby widoczne na zdjęciach stanowią jedynie przykład.

Gwiazdki dostępne są w sprzedaży w innej osobnej ofercie na naszej stronie.

### **Choinka Sztuczna NA PNIU ŚWIERK SYBERYJSKI**

**TEN MODEL CHOINKI DOSTĘPNY TYLKO U NAS!**

Z czym kojarzą Ci się Święta Bożego Narodzenia? Prezenty, Św. Mikołaj, śnieg, **choinka...**

No właśnie bez choinki nie ma Świąt.

Wiesz, że żyjemy w świecie gdzie wszystko zaczyna być plastikowe i sztuczne, z drugiej strony **naturalna choinka to wiele problemów np. ze sprzątaniem.**

Wyobraź sobie jednak, że **możesz mieć** te dwa efekty w jednym.

Możesz pozbyć się problemów, których przysparza żywa choinka i jednocześnie zachować naturalny klimat jaki daje prawdziwa choinka.

Szukasz **ładnej i gęstej** choinki?

Choinki która wprowadzi do Twojego domu ten wyjątkowy klimat towarzyszący nam podczas Świąt Bożego Narodzenia? Właśnie pod tą choinką będą ułożone prezenty dla całej rodziny.

Chcesz aby była **bezpieczna i stabilna**?

Chcesz mieć w domu **piękny zapach lasu**?

Oto rozwiązanie:

---

## Choinka Na Naturalnym Pniu z Lasu ŚWIERK SYBERYJSKI

Choinka sztuczna na pniu świerk syberyjski to **wyjątkowa choinka**. Choinka ta została **zaprojektowana zgodnie z obecnymi trendami 2019**.

Choinka ta jest **odwzorowaniem natury**. Końcówki gałązek zostały **wycięte na stożek** a ich **naturalne odwzorowanie koloru zieleni** sprawia, że prezentuje się ona jak **żywe drzewko prosto z lasu**.

Choinka ta wniesie do Twojego domu **klimat oraz zapach lasu**.

### **Dlaczego naturalny pień jest tak ważny?**

Przypomnij sobie choinkę z dzieciństwa. Co pamiętasz? Czy nie jest to ten **niepowtarzalny zapach świąt, lasu i natury?** To właśnie już za kilkadziesiąt godzin może zagościć w Twoim domu.

Naturalny Pień daje właśnie ten niepowtarzalny zapach, który przeniesie i Ciebie i Twoją rodzinę w zaczarowany okres świąt.

### **PARAMETRY CHOINKI:**

Choinka dzięki bardzo **elastycznym gałązkom** może być **w dowolny sposób ustawiana i modelowana**. Oferowane przez nas choinki zostały **wyprodukowane w Polsce**. Towar nabywasz bezpośrednio **od producenta**.

Przykładowy sposób rozłożenia drzewka został zaprezentowany na naszych fotografiach.

### **UWAGA!**

**NASZE CHOINKI SĄ OSADZONE NA STABILNEJ PODSTAWIE. STOSUJEMY NOWOCZESNE MOCOWANIE MODUŁOWE. JEST TO STABILNA, DOBRZE ZROBIONA KONSTRUKCJA KTÓRA ZAPEWNIĄ STABILNOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO.**

**UWAGA: NIE BETON! NIE UŻYWAMY ZABETONOWANYCH DONICZEK. BETON W DONICZKACH PEKA PODCZAS TRANSPORTU I USZKADZA CAŁĄ PACZKĘ.**

**Z UWAGI NA CIĘŻAR BETONU WAGA CAŁEJ CHOINKI JEST ZAWYŻONA CO FAŁSZUJE FAKTYCZNY ROZMIAR SAMEJ KORONY!**

Waga choinki Świerk Syberyjski 180 cm to około 9 kg

Choinka 180 cm składa się z 3 części.

W produkcji choinki zastosowano nowatorskie rozwiązania modułowego składania choinki dzięki czemu montaż jest bardzo szybki i prosty. Po złożeniu, wymodelowaniu gałązek oraz powieszeniu ozdób choinka zaczaruje Państwa swoim wyglądem i wniesie do Państwa domu ten wyjątkowy świąteczny nastrój.

Wszystkie gałęzie choinki wykonano z **grubego drutu 2,5 mm**. Dzięki temu gałązki nie opadną pod ciężarem ozdób świątecznych.

Oferowane przez nas choinki zostały wyprodukowane w Polsce. Towar nabywasz bezpośrednio od producenta

---

W komplecie znajduje się:

- choinka (korona),
- naturalny pień,
- wzmacniany stabilny stelaż (podstawa choinki),
- płótno jutowe,
- solidny karton

### KONKURS

Jedyne co musisz zrobić to wysłać do nas zdjęcie swojej udekorowanej choinki (zakupionej w naszym sklepie) a my wybierzemy tą najładniejszą. Szczegóły konkursu otrzymają Państwo po dokonaniu zakupu.

**Zaufało nam już wiele osób. Wysoką jakość naszych choinek potwierdzają również nasi klienci:**

